



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г. Красноярск Банк получателя	БИК Сч. №	040407627 30101810800000000627
ИНН 2443036828 КПП 240401001	Сч. №	40702810831000029758
Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО"	БУХГАЛТЕРИЯ ОНЛАЙН ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8	
Получатель	<i>Ж.В. ЕСЕВА</i> <i>«02» 05 2024г</i>	

Счет на оплату № АЧ-276 от 12 апреля 2024

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, КПП 240401001, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, КПП 240401001, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

По договору: Договор № 045-24 *Эл. стоматология исправлен*

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена, руб	НДС ставка	Сумма НДС, руб	Сумма без НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1		Нить стоматологическая ретракционная Ретрикс Эпи №0 с пропиткой эпинифрин HCL (280см)	6	уп	✓ 308,00	Без НДС		1 848,00	1 848,00
2	0390083Dm.20.	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.04 Plus Paper Points MMPP.04 Taper: № 20 конус 0.04 (100 шт) / DiaDent	10	упак	✓ 296,00	Без НДС		2 960,00	2 960,00
3	0390083Dm.25.	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.04 Plus Paper Points MMPP.04 Taper: № 25 конус 0.04 (100 шт) / DiaDent	10	упак	✓ 296,00	Без НДС		2 960,00	2 960,00
4	0390083Dm.30.	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.04 Plus Paper Points MMPP.04 Taper: № 30 конус 0.04 (100 шт) / DiaDent	10	упак	✓ 296,00	Без НДС		2 960,00	2 960,00
5	0390086Dm.20.	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP.06 Taper: № 20 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	10	упак	✓ 296,00	Без НДС		2 960,00	2 960,00
6	0390086Dm.25.	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP.06 Taper: № 25 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	10	упак	✓ 296,00	Без НДС		2 960,00	2 960,00
7	0390086Dm.30.	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP.06 Taper: № 30 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	10	упак	✓ 296,00	Без НДС		2 960,00	2 960,00
8		Аппликаторы ДС Браш L 2 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый	6	шт	✓ 108,00	Без НДС		648,00	648,00
9		Аппликаторы ДС Браш S 1 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый	6	уп	✓ 64,80	Без НДС		388,80	388,80
10		Аппликаторы ДС Браш M 1.5 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый	6	уп	✓ 61,80	Без НДС		370,80	370,80
11	00000021077	Набор суспензий на основе гидроксида кальция для обработки и лечения инфицированного дентина и корневых каналов зубов "Кальцесепт"/ВладМиВа/	4	уп	✓ 446,00	Без НДС		1 784,00	1 784,00
12	36545	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), дентин А1 / KERR	1	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		2 878,00	2 878,00
13	36536	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), дентин А2 / KERR	2	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		5 756,00	5 756,00
14	36546	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), дентин А3 / KERR	2	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		5 756,00	5 756,00
15	36557	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль В2 / KERR	2	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		5 756,00	5 756,00
16	36537	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А2 / KERR	10	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		28 780,00	28 780,00
17	36553	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3 / KERR	1	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		2 878,00	2 878,00
18	36552	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А1 / KERR	2	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		5 756,00	5 756,00
19	36554	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3.5 / KERR	2	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		5 756,00	5 756,00
20	36555	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А4 / KERR	1	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		2 878,00	2 878,00
21	13858	Эстелайт Универсал Флоу Медиум А2 3,0г, Токуяма, Япония	5	уп	✓ 3 299,00	Без НДС		16 495,00	16 495,00
22	13859	Эстелайт Универсал Флоу Медиум А3 3,0г, Токуяма, Япония	5	уп	✓ 3 299,00	Без НДС		16 495,00	16 495,00
23	13864	Эстелайт Универсал Флоу Медиум ОРА2 3,0г, Токуяма, Япония	5	уп	✓ 3 299,00	Без НДС		16 495,00	16 495,00
24	13865	Эстелайт Универсал Флоу Медиум ОРА3 3,0г, Токуяма, Япония	5	уп	✓ 3 299,00	Без НДС		16 495,00	16 495,00

ВХОДЯЩИЕ
02.04.2024г.

ПРОВЕРЕНО
АГАПОВА Т.А.
12.04.2024г.

902 045-24
от 27.03.24
35

25		Штифты стекловолокнистые внутриканальные рентгеноконтрастные светопрозрачные для укрепления и восстановления тканей зуба ШСТВК- "Э-С" по ТУ9398-002-59004022-2004 (Конус) № 1 (1.4) (уп.12шт)	8 упак	✓ 614,00	Без НДС		4 912,00	4 912,00
26	1013	Инструменты стоматологические шлифовальные и полировальные: Полир"Кагауаки /Кагауаки	100 шт	✓ 47,00	Без НДС		4 700,00	4 700,00
27	11-13-02100	Порошок для полирования зубов методом пескоструйной обработки «Аэр Профи» по ТУ 32.50.50-056-49908538-2018: Комфорт: Тропический (масса 150гр) /Омега	5 уп	✓ 546,75	Без НДС		2 733,75	2 733,75

Итого: 167 319,35
Без НДС

(предприятие работает по упрощенной системе налогообложения)

Всего к оплате: 167 319,35

Всего наименований 27, на сумму 167 319,35 руб

Руководитель

первый заместитель
генерального директора УК
ООО ПВП "Контакт"

должность

подпись

Куцепалова Е. И.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Куцепалова Е. И.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Власова Ольга Сергеевна

расшифровка подписи

**БУДЬТЕ ВНИМАТЕЛЬНЫ ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ
ПЛАТЕЖНЫХ РЕКВИЗИТОВ!**

ПРОВЕРЕНО

АГАПОВА Т.А.

12.04.2024г.

ПРОВЕРЕНО

АГАПОВА Т.А.

12.04.2024г.

ПРОВЕРЕНО

12.04.2024г.



00000111941

Унифицированная форма № ТОРГ-12

Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87, р/с 40702810831000029758, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

Коды

0330212

по ОКПО

64071428

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Грузополучатель ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87, р/с 40702810831000029758, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

64071428

Платательщик ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор № 045-24

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
АЧ-339	12.04.2024

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Страница 1

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Нить стоматологическая ретракционная Ретрикс Эпи №0 с пропиткой эпинифрин HCL (280см)		упак	778					6,000	308,00	1 848,00	Без НДС		1 848,00
2	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.04 Plus Paper Points MMPP .04 Taper: № 20 конус 0.04 (100 шт) / DiaDent	0390083Dm.20.	упак	778					10,000	296,00	2 960,00	Без НДС		2 960,00
3	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.04 Plus Paper Points MMPP .04 Taper: № 25 конус 0.04 (100 шт) / DiaDent	0390083Dm.25.	упак	778					10,000	296,00	2 960,00	Без НДС		2 960,00
4	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.04 Plus Paper Points MMPP .04 Taper: № 30 конус 0.04 (100 шт) / DiaDent	0390083Dm.30.	упак	778					10,000	296,00	2 960,00	Без НДС		2 960,00
5	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP .06 Taper: № 20 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	0390086Dm.20.	упак	778					9,000	296,00	2 664,00	Без НДС		2 664,00
6	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP .06 Taper: № 20 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	0390086Dm.20.	упак	778					1,000	296,00	296,00	Без НДС		296,00
Итого									46,000	X	13 688,00	X		13 688,00

ПРОВЕРИЛО

АГАПОВА Т. А.

12.04.2024г

Но- мер по го- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP .06 Taper: № 25 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	0390086Dm.25.	упак	778					10,000	296,00	2 960,00	Без НДС		2 960,00
8	Штифты стоматологические абсорбирующие бумажные: : Dia-ProISO.06 Plus Paper Points MMPP .06 Taper: № 30 конус 0.06 (100 шт) / DiaDent	0390086Dm.30.	упак	778					10,000	296,00	2 960,00	Без НДС		2 960,00
9	Аппликаторы ДС Браш L 2 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый		шт	796					3,000	108,00	324,00	Без НДС		324,00
10	Аппликаторы ДС Браш L 2 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый		шт	796					3,000	108,00	324,00	Без НДС		324,00
11	Аппликаторы ДС Браш S 1 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый		упак	778					6,000	64,80	388,80	Без НДС		388,80
12	Аппликаторы ДС Браш M 1.5 мм (100 шт) для нанесения жидкостей и гелей одноразовый		упак	778					6,000	61,80	370,80	Без НДС		370,80
13	Набор суспензий на основе гидроокиси кальция для обработки и лечения инфицированного дентина и корневых каналов зубов "Кальцесепт"/ВладМиВа/	00000021077	упак	778					2,000	446,00	892,00	Без НДС		892,00
14	Набор суспензий на основе гидроокиси кальция для обработки и лечения инфицированного дентина и корневых каналов зубов "Кальцесепт"/ВладМиВа/	00000021077	упак	778					2,000	446,00	892,00	Без НДС		892,00
15	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), дентин A1 / KERR	36545	упак	778					1,000	2 878,00	2 878,00	Без НДС		2 878,00
16	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), дентин A2 / KERR	36536	упак	778					2,000	2 878,00	5 756,00	Без НДС		5 756,00
17	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), дентин A3 / KERR	36546	упак	778					2,000	2 878,00	5 756,00	Без НДС		5 756,00
18	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль B2 / KERR	36557	упак	778					2,000	2 878,00	5 756,00	Без НДС		5 756,00
19	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль A2 / KERR	36537	упак	778					3,000	2 878,00	8 634,00	Без НДС		8 634,00
20	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль A2 / KERR	36537	упак	778					7,000	2 878,00	20 146,00	Без НДС		20 146,00
21	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль A3 / KERR	36553	упак	778					1,000	2 878,00	2 878,00	Без НДС		2 878,00
22	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль A1 / KERR	36552	упак	778					2,000	2 878,00	5 756,00	Без НДС		5 756,00
									Итого		X		X	66 671,60

Итого
62,000
X

ПРОВЕРено

АГАПОВА Т.А.

12.04.2024г.

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
23	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3,5 / KERR	36554	упак	778					2,000	2 878,00	5 756,00	Без НДС		5 756,00	
24	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А4 / KERR	36555	упак	778					1,000	2 878,00	2 878,00	Без НДС		2 878,00	
25	Эстелайт Универсал Флоу Медиум А2 3,0г, Токуяма, Япония	13858	упак	778					5,000	3 299,00	16 495,00	Без НДС		16 495,00	
26	Эстелайт Универсал Флоу Медиум А3 3,0г, Токуяма, Япония	13859	упак	778					3,000	3 299,00	9 897,00	Без НДС		9 897,00	
27	Эстелайт Универсал Флоу Медиум А3 3,0г, Токуяма, Япония	13859	упак	778					2,000	3 299,00	6 598,00	Без НДС		6 598,00	
28	Эстелайт Универсал Флоу Медиум ОРА2 3,0г, Токуяма, Япония	13864	упак	778					5,000	3 299,00	16 495,00	Без НДС		16 495,00	
29	Эстелайт Универсал Флоу Медиум ОРА3 3,0г, Токуяма, Япония	13865	упак	778					5,000	3 299,00	16 495,00	Без НДС		16 495,00	
30	Штифты стекловолокна-ые внутриканал-ые рентгеноконтр-ые светопрониц-ые д/укреп-ия и восстановл-ия тканей зуба ШСТВК-"Э-С" по ТУ9398-002-59004022-2004 (Конус) № 1 (1.4) (уп.12шт)		упак	778					2,000	614,00	1 228,00	Без НДС		1 228,00	
31	Штифты стекловолокна-ые внутриканал-ые рентгеноконтр-ые светопрониц-ые д/укреп-ия и восстановл-ия тканей зуба ШСТВК-"Э-С" по ТУ9398-002-59004022-2004 (Конус) № 1 (1.4) (уп.12шт)		упак	778					6,000	614,00	3 684,00	Без НДС		3 684,00	
32	Инструменты стоматологические шлифовальные и полировальные: Полир"Kagayaki /Kagayaki	1013	шт	796					100,000	47,00	4 700,00	Без НДС		4 700,00	
Итого											131,000	X	84 226,00	X	84 226,00

ПРОВЕРЕНО

АГАПОВА Т. А.

12.04.2024г.

ПРОВЕРЕНО

Т. А. АГАПОВА

12.04.2024

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
33	Порошок для полирования зубов методом пескоструйной обработки «Аэр Профи» по ТУ 32.50.50-056-49908538-2018: Комфорт: Тропический (масса 150гр) /Omega	11-13-02100	упак	778					5,000	546,75	2 733,75	Без НДС		2 733,75
Итого									5,000	X	2 733,75	X		2 733,75
Всего по накладной									198,000	X	167 319,35	X		167 319,35

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Тридцать три

прописью Масса груза (нетто)

порядковых номеров записей

Всего мест _____

прописью Масса груза (брутто)

прописью _____

прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Всего отпущено на сумму

Сто шестьдесят семь тысяч триста девятнадцать рублей 35 копеек

прописью _____

Отпуск разрешил _____

должность _____

подпись _____

Куцепалова Е.И.

расшифровка подписи _____

Главный (старший) бухгалтер

подпись _____

Куцепалова Е.И.

расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____

должность _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

Груз принял _____

должность _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

Груз получил _____
грузополучатель

должность _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

М.П. _____

М.П. _____



"12" апреля

2024 года



ПРОВЕРЕНО
АГАПОВА Т.А.
12.04.2024г

ПРОВЕРЕНО
АГАПОВА Т.А.
12.04.2024г